1

令和 2年度 きりゅう市民活動推進ネットワーク通常総会

次 第

■午後 7時 00分～午後 7時 30分

司会

書記任命

総会成立宣言  委任状（   ）出席者（   ）

１．開会

２．あいさつ

３．議長選出

４．議事

第１号議案 令和元年度事業報告

       ・ネットワーク全体

       ・パートナーシップづくり委員会

       ・環境づくり委員会

       ・ネットワークづくり委員会

       ・センター運営委員会

第２号議案 令和元年度決算報告

及び会計監査報告

第３号議案 きりゅう市民活動推進ネットワークの解散

第 4号議案 その他

６．閉会